CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO

PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N.º 023, de 06 de ABRIL de 2015

   (De autoria do Nobre Vereador Nilson Donizette da Silva)

REQUER O ENVIO DE INDICAÇÃO AO PODER

EXECUTIVO MUNICIPAL, SUGERINDO A

REABERTURA DA CRECHE DO BAIRRO BOM

JESUS.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

 Considerando a distância pela qual os pais percorrem para levarem seus filhos até

a Creche Orminda Barbosa Vieira.

 Considerando ainda que já existe a Creche no bairro Bom Jesus, solicitamos a

Vossa Excelência a reabertura da creche do bairro Bom Jesus, proporcionando ás

crianças e mães uma boa prestação do serviço público municipal.

      Monte Belo, 06 de abril de 2015

NILSON DONIZETTE DA SILVA

Vereador